(кому: наименование должности руководителя)

	(наименование организации)

	(кому: фамилия, инициалы руководителя)

	от

	(фамилия, имя, отчество заявителя)

	(ИНН заявителя при наличии)

[bookmark: _GoBack]проживающего (-ей) по адресу:

	(адрес согласно паспортным данным)

ЗАЯВЛЕНИЕ
	На  основании  подпункта  (подпунктов)

	пункта 1 статьи 218 Налогового кодекса Российской Федерации

	прошу предоставить мне стандартный налоговый вычет по налогу на доходы физических лиц.

	К заявлению прилагаю следующие документы, подтверждающие право на получение налогового вычета:

	1.

	2.

	(дата)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)